PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
  23.12.2016                                   с. Анучино                                             № 165
О предложении в план работы Контрольно-счётной палаты Анучинского муниципального района на 2017 год
             В соответствии с Уставом Анучинского муниципального района Приморского края, Регламентом Думы Анучинского муниципального района,  Дума района
Р Е Ш И Л А :
1. Предложить председателю Контрольно-счётной палаты Анучинского муниципального района включить в план работы на 2017 год проверку использования жилого фонда Анучинского муниципального района (наличие жилого фонда, его техническое состояние, наличие договоров социального найма, поступление арендной платы, оплата съёмщиками жилищно-коммунальных услуг).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Думы Анучинского

муниципального района                                                                      Г.П. Тишина